Edição 519 | Ano 2023
15 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE TERMO ADITIVO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2BQCDHM4-R9LM14CO-UARBAJLE-GALETGIL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

15/02/2023 13:21 SEI/CORREIOS - 38345308 - Termo Aditivo Contrato Comercial - OP - Prorrogaca

https://sei.correios.com.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&codigo_verificador=38345308&codigo_crc=DFDDB6C0&hash… 1/3

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO , QUE ENTRE SI FAZEM O MUNICÍPIO DE ESPLANADA  E A
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS.
à
à

CONTRATANTE:

RazãoàSo ial:àMUNICÍPIO DE ESPLANADA

CNPJ/MF:à . . / - I s riçãoàEstadual:

No eàFa tasia:àESPLáNáDáàPREFEITURáàGáBINETEàDOàPREFEITO

E dereço:àPRáÇáàMONSENHORà)áCáRIáSàLU),àS/Nà-àCENTROàáDMINISTRáTIVOàMUNICIPáLà-
SEDEààààà

Cidade:àESPLáNáDáààààà UF:àBáààààà CEP:à -
ààààà

E dereço
Eletr i o:àad .ga .espla ada@g ail. o àààà Telefo e:à àà -

Represe ta teàLegal:àJOSÉ NAUDINHO ALVES DOS SANTOS

Cargo/Fu ção:àPREFEITO àààà RG:à à SSP-
SE ààààà

CPF:à . . -
àààà

à
à

CONTRATADA:

CORREIOSà–àE presaàPú li a,à o s tuídaà osàter osàdoàDe reto-Leià ºà ,àdeà àdeà arço
deà .

RazãoàSo ial:àE presaàBrasileiraàdeàCorreiosàeàTel grafos CNPJ/MF:à . . / -

No eàFa tasia:àSuperi te d iaàEstadualàdaàBahia

E dereço:àRuaàál euàá orosoàLi a,à à-àCa i hoàdasàÁrvoresà

Cidade:àSalvador UF:àBá CEP:àà -

E dereçoàEletr i o:àrjsei o tratos@ orreios. o . rààà Telefo e:à à - à

Represe ta teàLegalàI:àHele àápare idaàdeàOliveiraàCardoso

RG:à . . - àSSP/SP CPF:à . . -

Represe ta teàLegalàII:àGustavoàPereiraàFerreira

Edição 519 | Ano 2023
15 de fevereiro de 2023

Página 3

AVISO DE TERMOADITIVO

Certificação Digital: 2BQCDHM4-R9LM14CO-UARBAJLE-GALETGIL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

15/02/2023 13:21 SEI/CORREIOS - 38345308 - Termo Aditivo Contrato Comercial - OP - Prorrogaca

https://sei.correios.com.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&codigo_verificador=38345308&codigo_crc=DFDDB6C0&hash… 2/3

RG:à . . - àIFP/RJ CPF:à . . -

à

ásà partes,à a i aà ide fi adas,à t ,à e treà si,à justoà eà ave çadoà eà ele ra à porà forçaà doà prese te
I stru e to,à ela oradoà o for eà dispostoà oà art.à ,à §à º,à II,à daà Leià . / à eà de aisà alteraç es
posteriores,àoàSEGUNDOàTERMOàáDITIVOàáOàCONTRáTOàDEàPRESTáÇÃOàDEàSERVIÇOS,àdeàa ordoà o àas
segui tesà l usulasàeà o diç es:

à

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

à

Oà prese teà Ter oàádi voà te à porà o jetoà aà prorrogaçãoà daà vig iaà doà Co tratoà origi alà porà aisà
doze àà eses.

à

CLÁUSULA SEGUNDA - DA PRORROGAÇÃO

à

E à o for idadeà o àoàart.à ,àIIàdaàLeià .ºà . / àeà o àaà l usulaàs aàdoà o tratoàoraàaditado,àas
partesàa orda àe àprorrogaràoà o tratoàporà à doze à eses,àdeà / / àat à / / .

à

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA

à

Oàprese teàTer oàádi voàter àvig iaàaàpar ràdeà / / .

à

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

à

. .àOsàre ursosàorça e t riosàprevistoà aàCl usulaàD i aà–àDaàDotaçãoàOrça e t riaàdoà o tratoàora
aditadoà paraà aà o erturaà dasà despesasà de orre tesà desteà Co tratoà t à seuà valorà es adoà e à R$

. , à vi teàeà i oà ilàreais .

à

. .àáà lassifi açãoàdestasàdespesasàseàdar àdaàsegui teàfor a:

Ele e toàdeàDespesa:à /à

Projeto/á vidade/Progra aàdeàTra alho:à . . .

à

CLÁUSULA QUINTA - DA RATIFICAÇÃO:

à

Fi a à a dasà eà ra fi adas,à e à seuà i teiroà teor,à todasà asà de aisà Cl usulasà eà o diç esà doà Co trato
origi rio,à ãoà odifi adasàpeloàprese teài stru e to.

à

E,àporàestare àjustasàeà o tratadas,àfir a àasàpartesàoàprese teài stru e to.

à

Do u e toàassi adoàeletro i a e teàporàGustavo Pereira Ferreira,àChefe de Secao - G ,àe
/ / ,à sà : ,à o for eàhor rioàofi ialàdeàBrasília,à o àfu da e toà oàart.à ºàdoàDe retoà º

. ,àdeà àdeàoutu roàdeà .

Edição 519 | Ano 2023
15 de fevereiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: 2BQCDHM4-R9LM14CO-UARBAJLE-GALETGIL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

15/02/2023 13:21 SEI/CORREIOS - 38345308 - Termo Aditivo Contrato Comercial - OP - Prorrogaca

https://sei.correios.com.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&codigo_verificador=38345308&codigo_crc=DFDDB6C0&hash… 3/3

Do u e toàassi adoàeletro i a e teàporàHelen Aparecida de Oliveira Cardoso,àGerente - G ,àe
/ / ,à sà : ,à o for eàhor rioàofi ialàdeàBrasília,à o àfu da e toà oàart.à ºàdoàDe retoà º

. ,àdeà àdeàoutu roàdeà .

Do u e toàassi adoàeletro i a e teàporàJos  Naudinho Alves dos Santos,àUsuário Externo,àe
/ / ,à sà : ,à o for eàhor rioàofi ialàdeàBrasília,à o àfu da e toà oàart.à ºàdoàDe retoà º

. ,àdeà àdeàoutu roàdeà .

áàaute idadeàdesteàdo u e toàpodeàserà o feridaà oàsite
h ps://sei. orreios. o . r/sei/ o trolador_exter o.php?
a ao=do u e to_ o ferir&id_orgao_a esso_exter o= ,ài for a doàoà digoàverifi adorà
eàoà digoàCRCàDFDDB C .

Refer ncia:àPro essoà ºà . / - Salvadorà-à / / SEIà ºà

Edição 519 | Ano 2023
15 de fevereiro de 2023

Página 5

Certificação Digital: 2BQCDHM4-R9LM14CO-UARBAJLE-GALETGIL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE TERMO ADITIVO

		2023-02-15T16:45:18-0300